INEXIGIBILIDADEN° 021/2025. Objeto:Contratação de show artístico da banda SAMBA A LA CARTE para 
apresentação no dia 31 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do Turvo 
MG.Empresa:AUDISOM SONORTIZAÇÃO LTDA. Valor total estimadoR$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data 
da Assinatura. 11 de junho de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 099/2025. PROCESSO N° 083/2025. 
INEXIGIBILIDADE N° 021/2025. Objeto:Contratação de show artístico da banda SAMBA A LA CARTE para 
apresentação no dia 31 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do Turvo MG. 
Contratado: AUDISOM SONORTIZAÇÃO LTDA. Valor total estimado R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data da 
Assinatura. 11 de agosto de 2025. Vigência: 11/06/2025 a 29/09/2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– 
Prefeito Municipal.